REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.?)‘fs‘%rot. Kugové mé@g/[g /2025
VENDIM

Nr. 20 Date 01/ (2 12025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1-31 GUSHT 2025.

Késhilli i Bashkisé né& mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 “ Pér vetqgeverisjen vendore”
t& ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019,neni 7 .12 pika I,neni 21 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérisé”, V.K.M Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave,
t& dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&
fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar per ndihmén ekonomike “ I ndryshuar . Udh&zimit nr. 5
dt.17.02.2017 , Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né
6 % ” Per perllogaritjen e perfitimit te ndihmes ekonomike “I ndryshuar si dhe .” si dhe VKB.
nr .04. dt. 30.01.2024 * Mbi miratimin e kritereve dhe dh&nies s& ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6% /ose me fondet e buxhetit vendor
, 1 konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat me shkresen nr121/1 date 12.02.2024. Dhe mbi

bazén e verifikimeve t€ kryera nga Drejtoria e Shérbimit Social .

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin GUSHT 2025
né total 13familje me fond gjithesej 34664 leké dhe kompensim energjie 0 familje.

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE
1.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN P 2025
A. Kané filluar pung,aktivitet privat,pension,et;.

1.Aférdita Muharrem Shuka nr dosje 107,Lagjja T.Skendo,nr antareve 1,nuk e paraqit ne
Zyren e punes .



B. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore, pikézim, pérfitues nga fondi i
shtetit,mosparaqitje,mos perputhje me deklaraten

1. Nuk ka.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1 fami lje pér muajin Gusht 2025.
[l. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN
GUSHT 2025

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vajz€-néné,familje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar, i paafté pér puné etj.

1.Nuk ka

D. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIKE
1.Nuk ka
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin GUSHT 2025 » 0 familje.

Pérfitojne ndihmé ekonomike gjithsej pér muajin GUSHT 2025, 13 familje me njé fond
34664 leké.

Ky vendim u miratua me vota pro, vota kundér, vota abstenim, né
prezencé té anétaréve té késhillit bashkiak.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Aleksander ZIU
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Sl Kucove ucais 1 Xhuljeta Stavri Bano G06022031T | NE-2025-020609 | Perfitues nga fondi 6 pergind Xhuljeta Stavi Bano G0B022031T 48.2025 3146.00 3146.00 1
2 Maksim Murat Kaloti G105170570 NE-2025-020613 | Perfitues nga fondi 6 perqgind Maksim Mural Kal G105170570 48.2025 2178.00 2178.00 1

3 Gézim Trifon Koroveshi G50921026V NE-2025-020616 | Perfitues nga fondi 6 pergind Gézim Trifon Koroveshi G50821026V 48,2025 2178.00 2178.00 1

4 Shkélgim Jashar Shusha H008170406 NE-2025-020619 | Perfitues nga fondi 6 perqind Shgiponja Lame Shusha H25830051G 48,2025 1525.00 15625.00 2

5 Lulézim Zyfer Llaka G60804060G NE-2025-020621 | Perfitues nga fondi 6 pergind Refedije Beqir Llaka G755050228 48,2025 3703.00 3703.00 2

6 Matasha Kogi ali F95317053Q NE-2025-020624 | Perfitues nga fondi 6 pergind Nalasha Kogi Mihali F95317053Q 48,2025 5720.00 5720.00 1

7 Suzana Sabri Brahaj G15121043Q NE-2025-020630 | Perfitues nga fondi 6 perqind Suzana Sabri Brahaj G15121043Q 48.2025 3146.00 3146.00 1

8 Alketa Behar Dervishi H16009036T NE-2025-020633 | Perfitues nga fondi 6 pergind Alkela Behar Dervishi H16008036T 48.2025 2178.00 2178.00 1

9 Violeta Brage Ziu GB5117055D NE-2025-020635 | Perfitues nga fondi 6 perqind Violeta Brage Ziu GB85117055D 48.2025 2178.00 2178.00 2

10 Sotir Jani Buda G20525095V NE-2025-020636 | Perfitues nga fondi 6 perqind Solir Jani Buda G20525095V 48.2025 2178.00 2178.00 1

n Mimoza Kici Bako G75513061P NE-2025-020639 | Perfitues nga fondi 6 perqind Mimoza Kici Bako G75513061P 48,2025 2178.00 2178.00 1

12 Flutura Muharem Cela G95327048] NE-2025-020642 | Perfitues nga fondi 6 pergind Flutura Muharem Gela 953270481 48.2025 2178.00 2178.00 1

13 Fatbardha Jashar Hajdari G76019035U ME-2025-020643 | Perfitues nga fondi 6 perqind Falbardha Jashar Hajdari G76019035U 48.2025 2178.00 2178.00 2
13 Total Njésia Administrative: 34664.00 34684.00 17

Kucove
Total Bashkia: Kucove 13 34664.00 34664.00 17
Total Qarku: Berat 13 34664.00 34664.00 17
13 34664.00 34664.00 17
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